1.2 – O Pregoeiro será o responsável pela elaboração da Ata de Registro de Preços 
acompanhado da sua equipe de apoio a qual será a responsável pela Administração do 
SRP. 

1.3–O valor global orçado para eventual aquisição do objeto desta licitação é de: R$ 
588.976,00 (Quinhentos e oitenta e oito mil novecentos e setenta e seis reais); 

1.4– Compõem este edital os seguintes anexos: 

ANEXO I – Projeto Básico. 
ANEXO II – Declaração de Idoneidade. 
ANEXO III – Modelo de declaração de inexistência de empregado menor no quadro da 
Empresa empregadora. 
ANEXO IV – Modelo de carta proposta para fornecimento do objeto do Edital.